

Kıraathane Panosu

DİA GÖSTERİSİ

"Serpil Yıldız'ın "Küba'dan İzlenimler" adlı dia gösterisi ve Cüneyt Göksu ile beraber söyleşisini

13 Nisan 2004 tarihinde Saat 19:30`da;
Fotografevi-Koç Allianz Sanat Galerisinde izleyebilirsiniz...

FOTOĞRAFEVİ

Tütüncü Çıkmazı No:4 Beyoğlu-İSTANBUL

Tel : 0 212 249 02 02 - 251 05 66

Web : <http://www.fotografevi.com>

E-mail : fotografevi@fotografevi.com

Küba'daki günlerimizi merak eden arkadaşlarımızla, belirtilen yer ve zamanda birlikte olabilmeyi diliyoruz.

Sevgilerimizle,
Serpil & Cüneyt



Önemli Not: Dia Gösterisi öncesi gezi izlenimlerini hatırlamak isterseniz Sevgili **Cüneyt'in yazı dizisini** mutlaka okuyun. Söyleşiye Fransız kalmazsınız:-))

[Yukarı](#)

İşe Yarar Kısayollar - Şef garson: Akın Ceylan

<http://marketing.lvcva.com/Fireworks/default.htm>

Bu kısayolu tıklıyorsunuz, karşınıza çok hoş bir şehir manzarası geliyor. Manzarayı bozan tek şey, üst taraftaki tamamen karanlık gökyüzü. Siz mouse'unuz ile karanlık gökyüzünde, dilediğiniz noktalara tıklıyorsunuz ve eğlence başlıyor.

<http://www.program.arsivi.com>

...Program Arşivi sitemizde yer alan programların tamamı shareware, freeware veya trialware'dir. Program Arşivi, sitesinde bulunan üçüncü parti firmalara ait yazılımların kurulumu ve kullanımı ile ilgili sorumluluk kabul etmez ve teknik destek vermeyi taahhüt etmez...

<http://www.biltek.tubitak.gov.tr/>

Beyninizin alabildiği kadar bilgi için tıklayınız. ...Güneş benzeri yıldızların, beyaz cüce haline gelmeden önce uzaya saçtıkları katmanlar, çoğunlukla hidrojen ve az miktarda da yıldızın evrimi sırasında merkezde ya da yakınlarında sentezlenip dışarıya sızmış olan daha ağır bazı elementler. Bunlar, tahmin ettiğiniz gibi zaman içinde yıldız kuluçkalıkları olarak görülebilecek dev gaz ve toz bulutlarına karışıyor ve oluşan yeni...

<http://www.fotografevi.com/>

...Fotografevi; doğayı, insanı ve yaşamı fotoğraf perspektifinde yorumlamak ve anlatmak isteyenlere rehber olmuş bir kurumdur. Fotografevi, çeşitli fotoğraf, sinema ve gezi etkinlikleri düzenlemek amacıyla 1989 yılında M. Faruk Akbaş tarafından Kadıköy'de kuruldu. Çalışmalarını 1992 yılından bu yana İstanbul'un sanat merkezi Beyoğlu'ndaki üç katlı binasında sürdürmektedir... Siz şimdilik web sayfası ile idare ediverin.

akin@kahveciyiz.biz

[Yukarı](#)

Damak tadınıza uygun kahveler

Cubes v3.0 [3.2M] W9x/2k/XP FREE

<http://www.harishsave.com/>

Hani eskiden bir oyuncak vardı. Kare parçalardan oluşan bir resmi, varolan tek bir boşluğu kullanarak sıraya dizip resmi tamamlamamız gerekirdi. Özellikle yolculuklarda epeyce işimize yarardı. İşte o oyunun web versiyonu. Özleyenler için.

[Yukarı](#)